
РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования «Игринский район»

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе 
в муниципальном образовании «Игринский район»

 

Принято Советом депутатов                                                     

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом  от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом муниципального
образования  «Игринский  район»  Совет  депутатов  муниципального  образования
«Игринский район» решает :

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Игринский район» (прилагается).

2.  Признать  утратившим  силу  решение  Совета  депутатов  муниципального
образования «Игринский район» от  28  марта  2014 года  № 19-4  «Об утверждении
Положения  «О  бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании  «Игринский
район» в новой редакции». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                           А.В.Поздеев  

Глава муниципального образования 
«Игринский район»                                                                                А.В.Чирков

п. Игра
«20» февраля 2020 г.
№30-2

 


	
	РЕШЕНИЕ Совета депутатов муниципального образования «Игринский район»

